[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2025 № 1572

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.07.2021 № 1803 «Об утверждении   перечня отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и иных характеристик, имеющих влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского от 20.06.2025 № 441л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.07.2021 № 1803 «Об утверждении   перечня отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и иных характеристик, имеющих влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:
в перечне, утвержденном указанным постановлением (далее - Перечень):
пункты 6, 7 Перечня изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по  финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                               В.И. Пьянков

	Приложение
к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 30.06.2025 № 1572

«

	6.
	29.10.21
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров не более 1500 куб. см, новые
	251
	лошадиная сила
	мощность двигателя, комплектация
	не более 200
	не более 200

	-
	не более 200
	не более 200

	-

	383
	рубль
	предельная цена
	не более 3,5 млн.
	не более 3,5 млн.
	0
	не более 1,5 млн.
	не более 1,5 млн.

	0
	в соответствии с потребностями

	7.
	29.10.22
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1500 куб. см, новые
	251
	лошадиная сила
	мощность двигателя, комплектация
	не более 240
	не более 240
	-
	не более 200
	не более 200
	-
	в соответствии с потребностями

	383
	рубль
	предельная цена
	не более 5,0 млн.
	не более 5,0 млн.
	0
	не более 1,5 млн.
	не более 1,5 млн.
	0
	в соответствии с потребностями

                                                                                                                                                                                                                  ».
image1.jpeg